
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea Produse alimentare pentru semestrul lr 2Qz3
(se indica obiectul achiziliei)

prin procedura de achizifie_cererea ofertelor de pret bunuri
(tipul procedurii de achizitie)

l. Denumirea autoritrfii contractante: primaria sipoteni 
_

2. IDNO: 1007601007907

3. Adresa: or.Calarasi com. Sipoteni str 3l august

4. Num[rul de telefon lfax: 024476-238

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritifii contractante: infosipoteni@gmail.com
6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de

atribuire: documentalio de atribuire este anexatd in cadrul procedurii tn SIA RSA7
7. Tipul autoritlfii contractante ;i obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea

c[ autoritatea contractanti este o autoritate centrald de achizi{ie sau cI achizitia implicfl o
alt[ formi de achizi{ie comun[): Autoritate publicr localr de nivelul I

8. Cumplritorul invitl operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesiti{ile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor
bu nuri /servicii/lu crlri:

Cod CPV Cantitatea

Lotul I : Carne
refrigerata 138 000 ,00 lei

1 I 5 1 12000-6

Piept de gdina
refrigerat(rdcitA pAn6 la
temperatura de
refrigerare 0 oo +4 oo)

Iara osJ

8s0

Carne proaspdtd,
ambalatd cdte I kg;
marcate,etichetate, fhrd
os, conform prevederilor
legale in vigoare;
livrarea- 2 ori pe
sdptimdnd, luni
,miercuri pina la ora
10.00

Standard: H.G nr.696 din
04.08.2010 ,,Carne-
materie prim6;
Producere, irnport gi
comer(", H.G.nr.773 din
03. I 0.20 13,conf.cap. l,
pct.1 lit.a, pct,22 lit. k

2. I5111100-9

Came de vita
refrigeratd fdrd os
(rd,citd pAnd la
temperatura de
reftigerare 0 oo*4oo)

calitatea superioara

Kg 70

Categoria superioard
(macrd, mugchi ); frra
os; livrarea- 2 ori pe
saptdmdnd, luni gi
miercuri , pina la ora
10.00

Standard: H,G nr.696 din
04.08.2010 ,,Carne-
materie prim[.
Producere, import gi
comert".

a
J 15 ll 3000-3

Came de porc
refliseratd odn6 la kg 370 Fdrd os,Sold de porc,

calitate superioard;



I

temperaflira de
refri acrqrc

o oo-4 oocalitatea

superloara,

livrarea- 2 ori pe
qintinrini lrrni

miercuri, pina la ora
10.00
Standard: H.G nr.696 din
04.08.2010 ,,Carne-
rrrateria nrim;

Producere, import Ei
cornert"; cap. 1, pct.3.

4. l5 l 12000-6

Carne de pasdre -
gaina refrigeratd (rdcitd
pdni la temperatura de
refrigerare 000+4
00)

kg 200

Carne proaspitd,
refrigeratS, ambalat cdte

una gdind ;

marcate,etichetate,
conform prevederilor
legale in vigoale;
iivrarea- 2 ori pe

sdpt[mdnd, luri
,miercuri pina la ora
10.00
Standard: H.G nr.696 dir
04.08.2010,,Carne-
rnqteric nrirrri

Producere, import gi

cotner!", H,G.nr.773 dil
03.10.2013,confonr.r
cap.1, pct,I lit.a, pct.22
1it. k

5. ls I 12000-6

Pulpe de pasdre de
gaina refiigeratA (rAcita
pdnd la temperatura de

refrigerare 000+4
00)

kg ss0

Carne proasp6td,
refrigeratd, ambalat c6te
I kg ; marcate,etichetate,
conform prevederilor
legale in vigoare;
livrarea- 2 ori pe
sdptdmdnd, lurri

,niercuri pina la ora
10.00

Standard: H.G ru.696 din
04.08.2010,,Carne-
nreteric nrimi

Producere, import qi

colnert' . H.G.nr.77-1 din
03.l0.20l3,conform
.qh t h.f I lit o nnt l?

lit. k

Lotul2: Peste 30 800,00lei

1 033 I 1230-3 Peste Hec 1.^NB 100

Pegtele fhrd cap,
nedeteriorat, nu mai mic
de 300 gr;ambalat in
cutii 5- I 0kg; livrarea-
ldata pe s6ptdmdnd, luni,
pina la ora 10.00

2 033 1 r 000-2 Pegte rnacrou kg 400

Peqtele ir.rtreg nu mai
mic de 300 gr;calitate
superioard, ambalat in
cutii 5-1 0kg; livrarea-
ldata pe sdptdmdnd, luni,
oina la ora 10.00

Lotul 3:Fructesi
lesume 203 500 .00 lei

I 032 r2 l 00- r Cartofi kg 2400

Produs autohton in
stare proaspata fara
detereorari, contaminari
de mucegai. impuritati si
daunatori de ambar cu
diametrul in curmezig nu
mqi nrin rle S nm'



,

livrarea- ldatape
sdptdm6nd, luni, pina la
ora 10.00; Standard: H.G
nr.929 din31.12.2009
,,Fructe gi legume
proaspete destinate
consumului uman"

2 0322t400-0 Varzd rogie Lg 30

In stare proaspdtd,
intreagi, sdndtoas6,
curat6, necrdpatd , fird
orice fel de materii
strdine vizibile , frrI
lovituri 9i deteriordri, cu
greutate nu mai micd de

0, 8 kgcdpa{ina; livrarea-
ldata pe sdptdmAnd, luni
pina Ia ora 10.00;

Standard: H.Gnr.929 din
31 .12.2009 ,,Fructe
qil e gumepro aspetedestin
ateconsumuluiuman

5 03221410 J

4 03221400-0 Varza pikind Lg 50

gideteriordri, cu greutate
nu maimicd de 0, 8

ldata pe sdptdm6n6, luni,

5 03221rr2-4 Morcov 640

In stare proaspata ,

intregi, sandtogi, lird
ddundtori, neramificali,
lipsite de riddcini
secundare ; nelemnificali
, fbrd pornire a tijei
floare, cu m[rimea
diametrului nu mai mic
de 2, 5 cm ; liwarea-
I data pe slrptamdnd, luni,
pina la ora 10.00;

Standard: H.G nr.929 din
3l.12.2009 ,,Fructe gi

legume proaspete
destinate consumului
uman"

6



I

vdtdmdtori, fbrd lovituri,
deteriordri, cu mdrimea

de diametrului nu mai
mic de 4 cm. livrarea-

I

03221 Irl-l Sfecld rogie kg

I

330

a
J

l

B

I

03221100-1 Usturoi

I

9 03222210-8 80

10 03222r11-4

I

Banane

I

kg

I

350



t1 Mandarine 300

I

Sdndtoase (se exclud
produsele atinse de

putregai sau cr.r alterdri
din cauza cdrora devin
improprii pentru

consum); livrarea- ldata
pe sdptdmdni, luni, Pina
la ora 10.00;, Standard:

H.G nr.929 din

12

I

Dovlecei Lg 60

[n stare proaspata,
intregi, curati,
sdndtosi,neatacati de

vdtdmdtori; livrarea-
ldata pe s6ptdm6nd, Iuni,
pina la ora 10.00;
Standard: H,G nr.929 din
31.12.2009,,Fructe 9i
legume proaspete
destinate consumului
uman"

13 Bloccol i 230

T4 0322 I 1 l0-0 Radacina de telina kg 220

Rddicini de Jelind . amb

in cutii de carton.
livrarea- ldata pe

sdptdmdnd, luni, Pina la

ora 10.00;H.G.nr.198

15 03221 l l0-0 Radacina de Pdtrunjel kg 20

16 250

Conopida fhrd frunze cu

greutatea de 0,7-1,0 kg,

calitativd, sdndtoasdL,

curatA in cutii de carton.

livrarea- ldata pe

sdptdmdna, luni. Pina la

ora 10.00; H.G.nr.198

5



din 2l .03.2017 ,,Fructe
gi Iegume proaspete
destinate consumului
uman Legea nr.78 din
18.03.2004,,privind
produsele alimentare.

17 03221230-7 250

In stare proaspata,
intregi, curati,
sdndtosi,neatacati de

vdt[mdtori; livrarea-
ldata pe sdptdmdnS, luni,
pina ia ora10.00;

Rogii

I9 1.n 240

Standard: H.Gnr.929 din
3l.12,2009 ..Fructe

Eilegumeproaspetedestin
ateconsumuluiuman"

-IEttrrrutar r, llvrar ga-

ldata pe sdptdmdnd, luni,
pina Ia ora 10.00;

20 03222340-8 Struguri kg 300

21 Prune
I

l\Y. 300



,

22 03221300-9 l8

In stare proaspata, cu
Tmbula verzi, fara
mucegai Ei paraziti.
Livrarea- ldata pe
sdptamAnd, luni, pina la
ora 10.00; Standard: H.G
nr.929 dtn31.12.2009
,,Fructe gi legume
proaspete destinate
consumului uman"

aa
L.) Mdrar rrerde 18

In stare proaspata, cu
Trnbr"rla verzt, fara

Patrunjel verde kg 18

244 000,00 lei

I 1 5544000-3 Cagcaval kg lJ)

2
tJnt 72,5%o grdsir.ne
arnbalat 0,200 kg.

I(g 330

3 15511100-4 I 8260

Produs autohton
pasterizat ambalat I l,
marcate,etichetate
conform prevederilor



,

legale in vigoare; ;

livrarea 2 ori pe

slptdmind in zilele de

luni si miercuri pina
laora 10.00, PT MD67-
0040005 3 -05 8:2006,
Standard: Hotdrdrea
Guvernului nr.61l din
05.07.2010 cu privire la
aprobarea Reglementdrii
tehnice"Lapte si produse
lactate": ":

4 I 5 542000-9
Brdnzdproaspdtd 9 oh

grdsrme
kg 470

produs de brinzi,

5 15512100-l
Smint6nd l5 %
grdsime

kg 240

o I 5550000-8 I

Produs autohton
pasterizat ambalat 0.5 I,
marcate,etichetate
conform prevederilor

Guvernului nr.61 I din
05.07.2010 cu privire la
aprobarea Reglementdrii
tehnice"Lapte si produse

Lotul 5: Diverse
produse alimentare

118 600,00 lei

I 032t22tr-2
Linte- produsele uscate

de leguminoase trebuie si
fie intregi, decojite qi

Kg 20

Ambalatd cdte 1 kg, frrd
impuritdli; livrarea- I
data oe s6ot6mdnd. luni.

8



2 r56t2t00-2

Fdind de grAu de

panifrca{ie categorle
snperioarh

I

Kg

Ambalate la cdte I kg,

calitate superioara,
marcata,
etichetatalivrarea- 1 data
pe sdptdmAnh, luni, Pina
la ora 10.00

SM202:2000, Standard:
nr.68 din 29.01.2009
"F[ina, griEul gi tdr6la de

9mbula" Termenul de

pistrare a produsului sI
fie valabil cel pu(in (3)

trei luni din momentul

032 1 l 300-6

I

Orez glefuit intreg,
rotund

kg

I

200

sdptdmAnd, luni, Pina la

ora 10.00

GOST 6292-93,
Standard: H.G nr.29l din
22.04,20|4 "CerinP de

4 032tt900-2

a

kg

liv riri i.

Hrigcd din boabe
intregi

100

5
Mazdre verde
conservatd

br"rc 204

Din soiuri cu bob zbdrcit

6 1 5 850000- I 160

Calitate superioard
rnarcate,etichetate
conform prevederilor
legale in vigoare;
livrarea- I data pe

sdotdmdnf,. luni, Pina la



,

SaN PiN 2.3.2.560-96
PCT6.4.4.6.4.s
Standard: HG nr.775 din
43.07 ,2007 "Produse de
panificatie qi paste
fbinoase" Termenul de
phstrare a produsului sI
fie valabil cel pu{in (3)
trei luni din momentul
livrlrii.

7 I s850000- I

Paste fbinoase grupa A
lbrma speghete lungi
calitate supefioara

kg 60

Calitate superioard
marcate,etichetate
conform prevederilor
legale in vigoare;
liwarea- I data pe
sdptimdnd, luni, pina la
ora 10.00
GOST 875-92, Calitatea
superioard, in pachet de
I kg.
Gost: HG nr.775 din
03.07.2007,
SaN PiN 2.3.2.560-96
PCT6.4.4.6.4.s
Standard: HG nr.775 din
03.07 .2007 "Produse de
panificaqie gi paste

8 Crig Lg 90

9 032 1 I 000-3 Crupe de amautca Lg 90

l0 15613319-7 Crupe de griu t. ..\5 90

Calitate superioard;
Ambalat I kg.;
marcate,etichetate
conform prevederilor
legale in vigoare;
livrarea- 1 data pe

l0



,

ll l56t33ll-r kg 160

t2 03211100-7 kg 60

GOST 5784-60Legea
nr.78 din 18.03.2004

,,privind produsele
alimentare.

l3 1 56 I 33 80.5
Fulgi de ovaz

prp,ni,,,n

l<g

90

Standard: nr.68 din
29.0r.2009
"Fdina, grigul Ei tdrAga de

I lmbula"

l4 Crupd. de arpacas
L<r
"b

36

Calitate s

l5 Tailei de cas6 pe oud kg AA

l1



t6 Borq aclu
I

n Drojdie nscatd t,2

15871111-8 I
JJ

19 I 5800000-6
cLlt I]

20 03212212-9 Naut ko__o
20

2l 03221220-4 100

ora 10.00

IL



b

22 03 I 42500-3 \JLIA bnc 6800

De masd,dietice,
categoria B, cu greutatea
nu mai micd de 63 gt.;
Magcate ;

livrarea- I data pe
sdptdmAnd, luni, pina la
ora 10.00
SM89, Standard:H.G

ZJ i5831000-2 Zahdr tos 410

1A 1s42t000-5

a

Ulei de floarea soarelui
dubh-r rafinat I 270

25
Ulei de masline
extravergin I 2

Ambalaj de 0,5 lit.

zt) t5872400-5 Sare iodatd kg 90
Ambalat I kg. de culoare
alba fara impuritati:

IJ



)

I4

livrarea- I data pe

sdptdmdnd, luni, pina la
ora 10.00
GOST 13830-97 I, egea
nr.78 din 18.03.2004

,,privind produsele
alimentare.

27 I 5863000-7 nr.r conJine adaosuri
naturale sau alternative
(l4mbula ,flori, fructe
magcate, intregi,
calitate superioard).

Kg t4

Ambalat in 0,2kg; fara
deteriorari ale pachetului
liwarea- 1 data pe

sdptdmdnd, luni, pina la
ora 10.00, Standard: H.G
nr.206 din
I 1.03.2009 "Cafea.
Extracte de

cafea si de cicoare.
Ceaiuri gi
produse de ceai"

28 ts33r425-2 Pasta de roqii 25 % buc 75

29 1533 | 42s-2 Pastd de roSii 25 %o bnc

In ambalaj de sticl6,
0,350 kg;livrarea- I data
pe sdptdmdnd, luni, pina
la ora 10.00
5M247:2004Legea
nr.78 din 18.03.2004

,,privind produsele
alimentare.

30 15332290-3

Magiun din fructe frrd
simburi ( mere ,gutLri,
coacdzd neagrd,
viqine,caise)

buc 30

In arnbalaje de sticld fara
samburi de cat.I
,0,860 kg; liwarea- 1

data pe sdptdmdnd, luni
pina la ora
l0,00Standard: H.G
ru.2 16 din
27 .02.2008,,Gemuri,

3l

a

15332290-3
Dulceafd din fructe fdra
simburi (gutui, coacdzd
neagr6, vigine,caise)

15

In ambalaje de sticld fara
samburi de cat.I

,0,680 kg; livrarea- I
data pe sdptdmAnd, luni,
pina la ora
l0.00Standard: H.G
nr.216 din
2'7.02,2008,,Gemuri,
jeleuri,
dulcefuri, piureuri Ei alte
produse
similare"

)2. l 5841 000-5 Kg 7

Cu conJinut redus de

grisime,ambalat in
pachete de 100gr.

;livrarea- I datape
sdptdmdnd, luni, pina la
ora 10.00
GOST 108-76 Legea
nr.78 din 18.03.2004
.,privind produsele



alimentare.

Kg 70

34 r58r 1000-6 Kg ))

Mici calitatea superioara
din aluat nisipos,
l5mbulate 0,5 kg;
livrarea- I data pe

s6ptdmAnd, luni, pina la
ora lO.00Standard: H.G
nr.775 din03.07.2007
"Produse de panificafie
gi paste fbinoase"

35 l58r 1000-6
Covrigi uscati din
tarife Kg l0

Mici din tdritre calitatea
superioara din aluat
nisipos, l5mbulate 0,5
kg; livrarea- I data pe

sdptdmAnd, luni, pina la
ora 10.00Standard: H.G
nr.775 din03.07.2007
"Produse de panificatie
qi paste fbinoase"

JO 03221210-]l Fasole kg a^
J -/.

37 Frnnzd de dafli 10

Ambalat la l0 g
livrarea- I data pe
sdptdmAnd, luni, pina la.

ora 10.00legea nr.78 drn
18.03.2004 ,,privind
produsele alimentare.

38 t58'71270-7
pac 73

GOST 108-76 Legea
nr.78 din 18.03.2004

,,privind produsele
alimentare.

39 I s81 t21 0-7 LerLstearr pac 73

40 15871270-7

t5



4l 1587l2'70-7 Patrunje1 Pac 73

ll') 15821200-l Biscuili de casd cu ulei kg 100

Din fbind de calitate

kg cut., asorti cu

continutul de zaharuri

rr-rai putin de 15 gr la
l00gr produs, din aluat

nisipos fara ULEI DE
PALMIER si crema

livrarea- I data pe

sdptdmAna. luni. Pina la

ora l0.00Standard: HG
nr.775 din
03.07 .2007 "Produse de

panificalie ;i paste

frinoase"

+J

Suc din fructe
(mere,pere,struguri,
caise, prune) cu mal
pufin de 5 g de zaharuri

libere per 100 ml , {drd

conservanti Ei aditivi
artificiali.

I 200

Ambalat

din 06. 12.20 I 0,,Sucuri gi

15 300 ,00 lei

I kg 5

2 I 53324 I 0- 1 25

Ambalat la I kgfara
deteriorari la ambalaj. in
stare buna
necontamlnate

-) Stafide aLLrii

t6



4 I 53324 1 0- I Lg

5 03111s00-7 6,5

HG RM 1068 din
I l.l l.l999Ambalat la
200 grfara deteriorari la

ambalaj, in stare buna
livrarea- I data pe

sdptdmdnd, luni, pina la
ora 10.00legea nr.78 din
18.03.2004 ,,privind
produsele alimentare.

6 03 u 1 300-s

7 03 n r 000-2 kg 9,4

8 25

9 153324t0-1
Prune lrscate fara

sirnbure si fara miros
de fum

kg 30

Total
750 200,00
lei

I
f. in cazul procedurilor de preselecfie se indici numdrul minim al candidafilorgi, dacd este cazul, numdrul

maxim al acestora.

tl



10. in cazulin care contractul este inrpir{it pe loturi un operator economic poate cle;rune

oferta (se va selecta):
I t Pentru un singur lot: da

2) Pentru ruai rtrulte loturi; da

3) Pentru toate lotr"rrile;
4) Alte limitari privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

ofertant

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indicaqi se admite salr nu se admite)

12. Termenii gi condifiite de livrare/prestare/executare solicita{i:

_07.07.2023-31.12.2023 IET Nr.l,,Clopofel,,-IET Nr.3,,Prichindel,,

contrac area bunurilor rin intermedi

13. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2023

14. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau cl
cadrul unor programe de angajare protejatl (dupl caz):

acesta poate fi executat numai in

_nu
(indica!i da satt ttLt)

15. Prestarea serviciului este rezervatra unei anumite profesiiin temeiul unor acte cu putere clc

lege sau al unor acte administrative (dup[ caz):

(semen{ioneazd respectivele acte cu putere de lege Ei acte administrative)

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)

al (ale) cerin{elor eventual impuse; se menfioneaziinformafiile solicitate (DUAE,
ie)ocumentat|e

Nr.
d/o

Descrierea criteriu lui/cerintei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriul u i/cerin{ei:

Nivelul minim/
Oblisativitatea

1 DUAE (formular nou din 26.11.2024)
cu aplicarea sernn[turii electronice a
participantului

Obligatoriu

2 Oferta
Formularul F3.1 cu aplicarea semndturii

electronice a participantului
Obligatoriu

3

Din documentafia standart cu aplicarea

semndturi i electronice a participaltului
Nu se admite includerea in anexa nr.22

a doi sau mai mulfi
producltori/importatori.

Obligatoriu

4. Specificafii de pre! ( Anexa nr.23 )
Din docur.nentafia standart cu aplicarea

semndturii electronice a participautului
Obligatoriu

5
Dovada inregistrdrii persoanei juridice

Certifi catldecizie de inregistrare a
intreprinderii/extras din Registrul de

Stat al persoanelorjuridice - copie,

confirmatd prin aplicarea semn[turii
gi gtampilei ofertantului

Obligatoriu

6
Certificat de atribuire a contului bancar

copie elibelat de banca delindtoare de

cont

ObligatoriLr

7.

Certificat de efectuare sistematicd a plelii
itrpozitelor, contribuliilor valabil la data

deschiderii ofertelor

cu aplicarea semndturii electronice a

participantului

l8





l'7.

C..ttft*t pertt* *"f-rrmarea capacitdlii

executdrii calitative a contractului de

achizilie, care reflecth urmdtoarea

informatie:
. Experienfa acurnulatd, perfbrrnanlele;
. Volumul de producere' desfacere
. Numdrul gi calificarea personalului

angajat;
. Dotarea tehnic6.

Pen It' u I ol i Part iciPqnli i.

cu aplicarea semndturii elecffonice a

participantului

Obligatoriu

Documentele prin care se dovedeqte

indepline gte ir-rdeplinirea cerin{ei.

Obligatoriu

l8
Neimplicarea in situaliile descrtese m

art.18 al Legii privind achiziliile publice

nr.l3l din 03.07 .2015

17. Garan{ia pentru ofertl, dup[ caz ,cuantumul

18. Garanfia de bun[ execu{ie a contractului, dup[ caz

19. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licita{iei deschise, restrinse $i al

procedurii negociate), dupl caz-nu se aplica

20. Tehnici ;i instrumente specifice de atribuire (dac6 este cazul specificafi dac[ se va utiliza

acordul-cadru, sistemul rlinamic de achizi{ie sau licitalia electronicfl): licitafia electronicr

, cuantumul_.

21. Condi{ii speciale tle care depinde intleplinirea contractului (indicali dupa caz):Nu se

aplica

22. Ofertele se prezintl in valuta- lei md

23. Critenul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: -cel 
mai scazut pret-

24. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic' precunr

i nonderile lor:
Denumirea factorului de evaluare

Nu se aplica

PondereaYn
Nr.
d/o

25. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

pfinIla:[oraexuctd]_|nformatianecesarasegasestepeSlARSAP

pe: lclutaflnformatia necesara se gaseste pe SIA RSAP

26. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sgu cererile de participare vor fi clepuse electronic prin intermediul SIA RSAP

21. Termenul de valabilitate a ofertelori 
-45 

de zile.

28. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SIA RSAP sart adresa deschiderii)

Ofertete intirziste vor ii respinse'

29. Persoanele autorizate s[ asiste la deschiderea ofertelor:

ofertunlii s(ru repfezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschidetea ofertelor' cu

excep\ia cazului'cintt oferiele aufost depuse prin SIA "RSAP''

30. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:



31. Respectivul contract se referfl la un proiect qiisau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: nu

(se specifica denumireaproiectului Ei/sau programului)

32. Denumirea ;i adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
A g e nlia N alio n al d p ent u S o I ulio nar e a C onte s taliilo r
Adresa: mun. Chi;indu, bd. $tefan cel Mure;i SfLnt nr.I24 (et.4), MD 2001;
Te l/F nx/email : 0 2 2- 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 I, co ntes t atii@1tns c. md

33. Data (datele) qireferinfa (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anun{ul respective (daci este
cazul): nu

34. In cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
vlltoare: nu

35. Data publiclrii anun{ului de intenfie sau, dupd caz,precizarea cI nu a fost publicat un
astfel de anunf:_

36. Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: 13.06.2023

37. in cadrul procedurii de achizitie publici se va utiliza/n cadrul proceduril de acntzttte publtca se va uttltza/accepta
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se accepta

sistemul de comenzi electronice Nu se accepta
facturarea electronica Se accepta
oldtile electronice Se

38. Contractul intrl sub incidenfa Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organiza[iei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunturilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): _nu

(se specific6 da sau nu)

39. Alte informa{ii relevante: Yaloarea estimativ[ 750 200,00 lei fara TVA
a)Documente obligatorii la depunere:

1 . Oferta (F 3. 1)

2. Specificalia tehnicd (Anexa nr.22)
3. Specificalia de prej (Anexa nr.23)
4, GaranJia pentru ofertd (dupa caz)
5. DUAE

b) La discrelia operatorilor economici, poate fi depus tot setul de documente privind criterii si

cerinle de participare.
c) Termenul pentru transmiterea documentelor gi clarificdrilor cf,tre autoritatea contractantd - 3 zile.

d) in termen de 5 zile de la data comunicdrii rezultatelor procedurii de achizilie publica.
ofertantul/ofertantul asociat desemnat cdEtigator va prezenta autoritAlii contractante
DECLARAIIA privind confirmarea identitatii beneficiarilor efectivi gi nein
situafia condamnarii pentru participarea la activitdli ale unei organiza{ii
pentru coruptie, fraudd gi/sau spdlare de bani.

Conducltorul grupului de lucru: Vasile RA

2l


